

# JB & AB Invest ApS

Bøgehaven 126, 3500 Værløse

CVR-nr. 32 10 14 53

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/10 2019



---

Jan Bryde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JB & AB Invest ApS  
Bøgehaven 126  
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 10 14 53  
Stiftet: 16. februar 2009  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Jan Bryde

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueadministration samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.328 t.kr. mod 3.696 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.025</b>	<b>-13</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-485
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.025</b>	<b>-498</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.148.241	4.099
1 Andre finansielle indtægter	447.025	220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202.922	-231
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.379.319</b>	<b>3.590</b>
3 Skat af årets resultat	-50.952	106
<b>Årets resultat</b>	<b>3.328.367</b>	<b>3.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.831.740	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	1.600
Overføres til overført resultat	7.052.107	2.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.328.367</b>	<b>3.696</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.239.229	11.592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	9.239.229	11.592
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.239.229</b>	<b>11.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.602.059	4.980
6	Tilgodehavende selskabsskat	201.273	195
	Tilgodehavender i alt	5.803.332	5.175
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.923.981	2.126
	Værdipapirer i alt	1.923.981	2.126
	Likvide beholdninger	5.536.764	1.883
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.264.077</b>	<b>9.184</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.503.306</b>	<b>20.776</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.832
	Overført resultat	22.262.806	15.211
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	1.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>22.495.806</b>	<b>20.768</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	8
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.500</b>	<b>8</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>22.503.306</b>	<b>20.776</b>
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	380.866	121
Udbytte aktier	66.159	99
	<b>447.025</b>	<b>220</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	202.922	231
	<b>202.922</b>	<b>231</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.952	-5
Årets regulering af udskudt skat	0	-106
Regulering af tidligere års skat	0	5
	<b>50.952</b>	<b>-106</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2018	2.424.047	2.424
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>2.424.047</b>	<b>2.424</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.424.047	-1.939
Årets afskrivninger	0	-485
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-2.424.047</b>	<b>-2.424</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Noter**

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	15.958.695	15.959
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>15.958.695</b>	<b>15.959</b>
Nedskrivninger 1. juli 2018	-4.367.707	-1.466
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.148.241	4.099
Udbytte	-5.500.000	-7.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-6.719.466</b>	<b>-4.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>9.239.229</b>	<b>11.592</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JB & AB Invest ApS kr.
Bryde & Sønner A/S,	100 %	9.329.229	3.148.241	9.329.229

**6. Tilgodehavende selskabsskat**

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2018	195.030	195
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-173.360	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-50.952	0
Betalt acontoskat for indeværende år	216.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	14.555	0
	<b>201.273</b>	<b>195</b>

## Noter

### 7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	3.831.740	15.210.699	1.600.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000
Årets overførte resultat	0	-3.831.740	7.052.107	0
Forslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	108.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>22.262.806</b>	<b>108.000</b>

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 894 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.